UCHWALA Nr 341/ 6683/ 21
ZARZADU WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO
w RZESZOWIE
z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia preliminarza kosztéw dziatania na rok 2022
Zaktadu Aktywnosci Zawodowej "Aktywni Mimo Wszystko" w Rzeszowie.

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 68c ust. 2 pkt.1 lit. b) ustawy z dnia 27
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu oséb
niepetnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 ze zm.), w zwigzku z Rozporzgdzeniem
Ministra Pracy i Polityki Spotecznej z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zakfadéw
aktywnosci zawodowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1934) oraz Rozporzgdzeniem Rady
Ministrow z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania srodkéw
Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych samorzgdom
wojewodzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 ze zm.)

Zarzad Wojewodztwa Podkarpackiego w Rzeszowie
uchwala, co nastepuje:

§ 1

Zatwierdza sie preliminarz kosztow dziatania na rok 2022 Zaktadu Aktywnosci
Zawodowej "Aktywni Mimo Wszystko" w Rzeszowie ze srodkow PFRON, ktére
bedg w dyspozycji Samorzadu Wojewddztwa w 2022 r. na kwote: 850 000,00 zt
(stownie: osiemset piecdziesiat tysiecy ztotych, 00/100).

Szczegotowy podziat Srodkéw na poszczegdlne rodzaje kosztéw dla Zaktadu stanowi
Zatgcznik do niniejszej Uchwaty. Dopuszcza sie zmiany poszczegodlnych pozyciji
preliminarza o nie wiecej niz 10% w skali roku bez koniecznosci uzyskania zgody
Zarzgdu Wojewoddztwa Podkarpackiego, przy niezmienionej catkowitej kwocie
dofinansowania.

§2

Wykonanie Uchwatly powierza sie Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki
Spotecznej w Rzeszowie.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Podpisafa:

Ewa Draus — Wicemarszafek Wojewoddztwa Podkarpackiego



PRELIMINARZ KOSZTOW DZIALANIA NA ROK 2022

Zatgcznik do Uchwaty Nr 341/6683/21
Zarzgdu Wojewodztwa Podkarpackiego
w Rzeszowie z dnia 30 listopada 2021 r.

ZAKLADU AKTYWNOSCI ZAWODOWEJ
"AKTYWNI MIMO WSZYSTKO" W RZESZOWIE

Przy zatrudnieniu 34 oséb niepetnosprawnych i maksymalnym dofinansowaniu
ze sSrodkéw PFRON
25 000,00 zt na osobe niepetnosprawng na rok

Lp.

Rodzaje kosztow

Kwota dofinansowania
ze srodkéw PFRON 90%

Srodki

algorytmowe

Srodki
SODIR

Razem

Inne
zrodia
10%

Razem
100%

Wynagrodzenia osob
niepetnosprawnych zaliczonych do
znacznego lub umiarkowanego
stopnia niepetnosprawnosci, do
wysokosci 100% minimalnego
wynagrodzenia, proporcjonalnie do
wymiaru czasu pracy okreslonego
W umowie o prace, stosownie do
art. 15 ust. 2 ustawy, powigkszone
o dodatek za staz pracy, okreslony
w przepisach o minimalnym
wynagrodzeniu za prace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia personelu zakfadu

626 400,00

0,00

626 400,00

69 600,00

696 000,00

Dodatkowe wynagrodzenia roczne,
odprawy emerytalne

i posmiertne oraz nagrody
jubileuszowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nalezne od pracodawcy skfadki na
ubezpieczenia spoteczne, sktadki
na Fundusz Gwarantowanych
Swiadczen Pracowniczych,
naliczane od wynagrodzen
wymienionych

w pkt 1 i 2 lub od dodatkowego
wynagrodzenia rocznego
wymienionego w pkt 3, oraz sktadki
na Fundusz Pracy i Fundusz
Solidarnosciowy naliczone od
wynagrodzen wymienionych w pkt

123 213,00

0,00

123 213,00

13 691,00

136 904,00




2 lub od dodatkowego
wynagrodzenia rocznego
wymienionego w pkt 3,
wyptacanego osobom
niezaliczonym do znacznego lub
umiarkowanego stopnia
niepetnosprawnosci

4a

Woptaty podstawowe oraz wptaty
dodatkowe do pracowniczych
planow kapitatowych
finansowanych,

W rozumieniu ustawy z dnia 4
pazdziernika 2018 r.

0 pracowniczych planach
kapitatowych, finansowane przez
zaktad

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Materiaty, energia, ustugi
materialne i ustugi niematerialne

90 387,00

0,00

90 387,00

10 043,00

100 430,00

Transport i dowoz
niepetnosprawnych pracownikow
zaktadu

10 000,00

0,00

10 000,00

1111,00

11 111,00

Szkolenia osob niepetnosprawnych
zaliczonych

do znacznego lub umiarkowanego
stopnia niepetnosprawnosci
Zwigzane z przygotowaniem ich do
pracy na otwartym rynku pracy lub
z prowadzong dziatalnoscig
wytworczg lub ustugowg zaktadu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia personelu zaktadu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

lub wyptaty Swiadczen urlopowych
dokonywanych

na podstawie odrebnych przepisow

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

Wymiana zamortyzowanych
maszyn, urzgdzen

i wyposazenia niezbednych do
prowadzenia produkcji

lub swiadczenia ustug

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11

Wymiana maszyn i urzgdzen w
zwigzku
a) ze zmiang profilu dziatalno$ci

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




zaktadu

b) z wprowadzeniem ulepszenh
technicznych

lub technologicznych

Inne niezbedne do realizacji
rehabilitacji, obstugi

12 |, . . . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i prowadzenia dziatalnosci
wytworczej lub ustugowe;j
Razem 850 000,00 0,00 | 850 000,00 | 94 445,00 | 944 445,00







